
 
Городская Дума 

муниципального образования 

городского поселения “Город Белоусово” 

Калужская область 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Белоусово  

 
   от «01» ноября 2023 г.                                                                                      №39 
 

 

«Об утверждении протокола организационного собрания депутатского 

объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 Руководствуясь Уставом МО ГП «Город Белоусово», Регламентом Городской Думы 

МО ГП «Город Белоусово», утвержденным Решением Городской Думы МО ГП «Город 

Белоусово» №24 от 29.04.2008 года, принимая во внимание Решение местного отделения 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Жуковского района от 26.09.2018 года, Городская Дума МО 

ГП «Город Белоусово» 

РЕШИЛА: 

 

1.Утвердить протокол организационного собрания депутатского объединения Партии 

«Единая Россия». 

2.Решение вступает в силу с момента принятия.  

 

  Глава МО ГП «Город Белоусово»            Т.А.Григорьева  

 

 

 


